
 
UCHWAŁA NR XXXI/433/2014 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 27 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Dobra na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 112, 

zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. 

poz. 849, 951 i 1529) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XX/293/2012 Rady Gminy Dobra z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Dobra na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 596) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w obwodzie głosowania nr 3 dodaje sie ulicę: Morska; 

2) w obwodzie głosowania nr 5 dodaje sie ulicę: Romańska; 

3) w obwodzie głosowania nr 8 dodaje się ulice: Aloesowa, Imbirowa, Ziołowa. 

2. Podział Gminy Dobra na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib obwodo-

wych komisji wyborczych - z uwzględnieniem zmian, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Dobra w sprawie podziału Gminy Dobra na stałe obwody głosowania wy-

borcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, 

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2014 r.

Poz. 1575



Załącznik do uchwały Nr XXXI/433/2014 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Podział Gminy Dobra na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Nr stałego 

obwodu 

głosowania 

Granice stałego obwodu głosowania 

Siedziba 

obwodowej 

komisji wyborczej 

1 Sołectwo Dobra 

Klub w Dobrej 

ul. Graniczna 31 

72-003 Dobra 

2 

Sołectwo Dołuje z miejscowością Kościno 

Sołectwo Wąwelnica z miejscowością Lubieszyn 

Sołectwo Skarbimierzyce z miejscowością Redlica 

Klub w Dołujach 

ul. Żubrza 7 

72-002 Dołuje 

3 

Część Sołectwa Mierzyn, obejmująca ulice: 
Afrodyty, Amaltei, Artemidy, Bakaliowa, Barwna, Baśniowa, Bobrów, 

Cisowa, Czeremchowa, Demeter, Ekologiczna, Gerarda, Gronowska, 

Herkulesa, Hermesa, Izydy, Jarzębinowa, Jolanty, Kaliny, Kameralna, 

Klonowa, Kokosowa, Kolorowa, Lubieszyńska, Łukasińskiego, 

Malownicza, Marcepanowa, Miła, Modrzewiowa, Morenowa, Morska, 

Nad Stobnica, Nasienna, Orfeusza, Osiedle pod Lipami, Osiedle nad 

Stawem, Ozdobna, Pawła, Piotra, Poprzeczna, Poranna, Posejdona, 

Promienista, Prosta, Przyrodnicza, Radosna, Rolnicza, Równa, Ryszarda, 

Seleny, Sezamkowa, Sosnowa, Śliczna, Świerkowa, Tarniny, Temidy, 

Tęczowa, Tomasza, Tytusa, Waniliowa, Wąska, Wenus, Wędrowna, 

Wichrowa, Widokowa, Wiejska, Wspaniała, Wspólna, Zeusa, Źródlana. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

w Mierzynie 

ul. Kolorowa 27 

72-006 Mierzyn 

4 Sołectwo Wołczkowo 

Klub w Wołczkowie 

ul. Lipowa 11a 

72-003 Dobra 

5 

Część Sołectwa Mierzyn, obejmująca ulice: 
Akacjowa, Aksamitna, Alicji, Archeologiczna, Brzozowa, Cedrowa, 

Długa, Elżbiety, Epokowa, Gabriela, Grabowa, Grafitowa, Historyczna, 

Jagny, Jakuba, Jerzego, Kamienna, 

Komercyjna, Krzemienna, Krzywa, Księżycowa, Leszczynowa, Leszka, 

Łużycka, Macieja, Majowa, Mileny, Mirtowa, Natalii, Ogrodowa, Osiedle 

Słoneczne Ogrody, Pauliny, Podgórna, Polna, Romańska, Rusałki, 

Słoneczna, Słowiańska, Teresy, Topolowa, Truskawkowa, Wesoła, 

Wierzbowa, Wykopaliskowa, Zaciszna, Zakładowa, Zgodna, Żurawinowa. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

w Mierzynie 

ul. Kolorowa 27 

72-006 Mierzyn 

6 

Część Sołectwa Bezrzecze, obejmująca ulice: 
Górna, Koralowa, Osiedle Leśne, Promienna, Herbaciana, Urocza, Rajska, 

Kościelna, Karmelowa, Na Wzgórzu, Spokojna 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

w Bezrzeczu 

ul. Górna 3 

71-218 Szczecin 

7 

Sołectwo Stolec 

Sołectwo Rzędziny 

Sołectwo Łęgi 

Sołectwo Buk 

Sołectwo Grzepnica z miejscowościami: Płochocin, Sławoszewo 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

w Dobrej, 

ul. Poziomkowa 5 

72-003 Dobra 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1575



8 

Część Sołectwa Bezrzecze, obejmująca ulice: 
Aloesowa, Ametystowa, Anyżkowa, Azaliowa, Bazyliowa, Berberysowa, 

Bluszczowa, Brylantowa, Bukszpanowa, Cynamonowa, Diamentowa, 

Dolina Słońca, Drozdowa, Dworska, Holenderska, Imbirowa, Jaspisowa, 

Jesionowa, Kminkowa, Korzenna, Maciejki, Mahoniowa, Miętowa, 

Miodowa, Nad Ruczajem, Nastrojowa, Nowoleśna, Nowowiejska, Pańska, 

Parkowa, Perłowa, Platynowa, Podleśna, Sosnowa, Starowiejska, 

Szafirowa, Szkolna, Tymiankowa, Wilanowska, Willowa, Wronia, 

Zaściankowa, Ziołowa 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

w Bezrzeczu 

ul. Górna 3 

71-218 Szczecin 

9 

Część Sołectwa Mierzyn, obejmująca ulice: 
Bajkowa, Europejska, Genewska, Gwiezdna, Mierzyńska, Milenijna, 

Podmiejska, Spółdzielców, Welecka, Wenecka, Wiatraczna, Wiedeńska, 

Za Wiatrakiem 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

w Mierzynie 

ul. Kolorowa 27 

72-006 Mierzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1575


		2014-04-08T12:23:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




